重庆市摄影家协会文件

渝摄协发〔2019〕2号
━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━

重庆市摄影家协会
关于申请加入手机摄影专委会办理入会手续的通 知

各区县（自治县）摄协，各产行业摄协，广大手机摄影爱好者：
根据《重庆市摄影家协会章程》《重庆市摄影家协会手机摄影专委会会员入会细则》有关规定，凡年满16周岁、为中华人民共和国公民、赞成《重庆市摄影家协会章程》并由本人提出申请者，提交5幅手机摄影作品并由2名重庆市摄影家协会会员介绍推荐，可直接申请加入重庆市摄影家协会手机摄影专委会，成为首批会员。现将办理入会手续相关事宜通知如下：
一、分类办理
（一）党政部门、企事业单位的手机摄影爱好者可由所在部门的工会汇总后集中组织申请办理。
（二）广大手机摄影爱好者可由所在辖区的各区县（自治县）摄影家协会、市级产行业摄影家协会（摄影组织）汇总后集中组织申请办理。
（三）其他手机摄影爱好者可直接向重庆市摄影家协会申请办理。
二、相关要求
（一）各级工会组织、各区县（自治县）摄影家协会、市级产行业摄影家协会（摄影组织）集中组织申请办理时要把好关，把那些确实热爱手机摄影有一定基础的德艺双馨的同志推荐到重庆市摄影家协会手机摄影专委会。
（二）每位申请人必须提交5幅手机摄影作品。
（三）两名重庆市摄影家协会会员作介绍人推荐时要把好第一关，把那些政治思想素质高、手机摄影水平高的同志推荐到重庆市摄影家协会手机摄影专委会。
（四）重庆市摄影家协会会员分布在各个区县和市级行业部门。联系两名介绍人可以通过各区县（自治县）文联所属的摄影家协会、市级产行业摄影家协会（摄影组织）、重庆市摄影家协会等组织获取。
（五）请各区县摄协、产行业摄协、党政部门、企事业单位以及社会各界广泛宣传，大力发动。
三、注意事项
（一）申请书可以按此通知附件2下载，也可以通过重庆市摄影家协会官方网站和官方微信公众号“重庆市摄影家协会”下载。
（二）申办的具体要求见附件1。
（三）因首次办理，人数可能众多，建议在提交入会手续前先致电重庆市摄影家协会经办人员。
四、联系方式
办理地址：重庆文联大楼422号办公室（重庆市渝北区龙山街道松石大道162号）
联系人：张华
联系电话：（023）67725531。

附件：
1.重庆市摄影家协会手机摄影专委会入会须知
2.重庆市摄影家协会手机摄影专委会入会申请书

重庆市摄影家协会
2019年3月18日

重庆市摄影家协会办公室               2019年3月18日印发
附件1

重庆市摄影家协会手机摄影专委会
入会须知

一、阅读并认同《重庆市摄影家协会章程》和《重庆市摄影家协会手机摄影专委会会员入会细则》。
二、下载《入会申请书》并填写打印
所有项目请务必准确无误填写，如资料发生变动，应主动告之协会办公室进行更改。
三、递交材料包括纸质文档和电子文档
纸质文档：
1. 电脑打印的《入会申请书》，并粘贴上本人登记照片；凡涉及签字部分，应手写。
2.获奖作品证书及有关证明材料等复印件一份。
3.本人身份证复印件一张。
4.两寸免冠白底登记照两张，请在背面注明姓名。
注：除登记照外，其他纸质材料请用A4纸装订成册。
电子文档：
1. 电子版《入会申请书》（介绍人及申请人的签字内容应与纸质材料上的内容相符）。
2. 摄影作品电子文档（长边为1024像素，不超过1M），每张作品的文件名为“申请人姓名—作品名”。
3. 有效获奖作品证书及相关证明文件扫描原件电子文档（长边为1024像素，不超过1M）。
4. 会员登记照电子文档（不超过100K）。
四、审核通过后，将通知入会会员一次性现金缴纳五年会费共300元整。
五、到期未缴纳会费者，视为自动退会。
六、每年在5月31日、10月31日前递交入会申请材料。
七、会员申请人请按上述要求提前递交会员申请材料。同时，请严格按照《重庆市摄影家协会手机摄影专委会会员入会细则》进行申报。
八、市摄协团体会员（摄影、工会组织）进行初审，请统一填报《重庆市摄影家协会团体会员（摄影、工会组织）申报市摄协手机摄影专委会评审汇总表》，并将此表和所有电子申报文件统一打包发送到邮箱：329156678@qq.com，申报文件请严格按照以上“入会须知”要求提交，每个申请人请单独制作一个文件夹，文件夹名称为“团体会员（摄影、工会组织）—申请会衔—申请人姓名”。
相关文件和表格可到重庆市摄影家协会官方网站和官方微信公众号“重庆市摄影家协会”下载。
联系电话：（023）67725531
联系人：张华
邮箱：329156678@qq.com

附件2
编号：

重庆市摄影家协会
手机摄影专委会

入 会 申 请 书

我完全赞成重庆市摄影家协会章程、愿意履行会员的义务。自愿入会、特此申请、请予审核。
此致
          重庆市摄影家协会手机摄影专委会

姓　名：

重庆市摄影家协会手机摄影专委会入会申请书

	姓　　名

	笔    名

	性　别

	照

片

	出生年月

	民    族

	籍　贯

	参加党派

	文化程度

	职  务

	工作单位

	职  称

	单　　位
通信地址

	电　　话

	邮政编码

	家　　庭
通信地址

	电　　话

	邮政编码

	身份证号

	手机号码

	电子邮件地址

	摄影特长

	主

要

经

历

	申请人签名或盖章
	（填表时间）　年月日

	入

会

作

品

及

说

明
	标　　题
	创作年代
	发表或获奖情况
	作品对应业绩表

	序列号
	分数

	介

绍

人

意

见
	  介绍人（须为重庆市摄影家协会会员）：　　　　　（签名或盖章，电话号码）

         重庆市摄影家协会会员证编号：

	本单位/
团体会员
意见

 （盖章）

审
批
意
见

	批准日期　　　　年　　月　　日

	姓  名

	笔  名

	开始发表作品：      年   月   日

	摄影工作经历（包括创作、著作和其他摄影工作，并请注明时间、地点和著作出版处）

	备

注
	请附入会摄影艺术作品电子件5幅，（个人代表作及获奖作品，获奖证书复印件），或有关摄影著作及摄影器材革新、设计资料等一份。